Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(третий  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 15.03.2012 г.    г. Тайшет     № 7

Об избрании комитета по муниципаль-
ному законодательству, регламенту и де-
путатской этике Думы Тайшетского го-
родского поселения третьего созыва

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тайшетского город-
ского поселения – представительного органа местного самоуправления Тайшетского му-
ниципального образования «Тайшетское городское поселение» (в редакции решения Ду-
мы от 21.06.2011г. № 239), Дума Тайшетского городского поселения,

РЕШИЛА:

 1.Избрать комитет по муниципальному законодательству, регламенту и депутат-
ской этике Думы Тайшетского городского поселения третьего созыва в количестве 4 че-
ловек, в составе:

Астафьев Александр Никитович.
Бычкова Ольга Владимировна.
Камышова Ирина Владимировна.
Федосеева Валентина Владимировна.
2. Избрать председателем комитета по муниципальному законодательству, регла-

менту и депутатской этике Думы Тайшетского городского поселения Бычкову Ольгу Вла-
димировну.

3. Избрать заместителем председателя комитета по муниципальному законодатель-
ству, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского городского поселения Федосее-
ву Валентину Владимировну.

4.Опубликовать настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения в
официальных СМИ.

Глава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»                                                                   А.М. Заика